

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BRED A MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Adescatore Corto - Breda 230 (pompetta)	48000	3,03	Pz	8	23,99
Albero Telescopico Sterzo (breda 230)	D008494	532,08	Pz	2	1.064,16
Ammortizzatore Ant. (breda 230)	890723B	57,11	Pz	6	342,68
Ammortizzatore Post. (breda 230)	890724B	55,65	Pz	1	55,65
Anello Circolare Staffa Convogliatrice (Breda	D022246	74,83	Pz	1	74,83
Anello Dist. Accoppiam. Motore Cambio (b	D014833	238,00	Pz	1	238,00
Anello in Gomma Convogliatore Radiatore	D022244	39,86	Pz	1	39,86
Antivibranti Cil. 50/30 Mm 10m (230)	02231631	2,34	Pz	3	7,03
Antivibranti Cilindrici Mm 40x35	MM40X35	2,05	Pz	4	8,18
Antivibranti Cilindrici Mm 50x45	MM50X45	3,19	Pz	2	6,38
Antivibranti Cilindrico Mm 30x20	MM30X20	1,55	Pz	2	3,12
Antivibranti Cilindrico Mm25x20	MM25X20	1,02	Pz	14	14,26
Arresto Motore (breda 230)b	0482020003	67,33	Pz	1	67,33
Attacco Braccio Inferiore Porta (breda 230)	0254199	29,10	Pz	9	261,90
Attacco Braccio Superiore Porta (breda 230)	0254193	68,24	Pz	7	477,68
Barra di Accoppiamento (breda 230)	D008112	261,10	Pz	1	261,10
Barra Stabilizzatrice (breda 230)	D014825	149,94	Pz	1	149,94
Bobina Abbass. Press. X Cambio Midimat 2	H54721211	148,88	Pz	1	148,88
Bobina Chiusa Lock-up Cambio Midimat 230	H54721311	142,48	Pz	1	142,48
Bobina Magnetica S2 Cambio Midimat 230 -	H54721111	142,41	Pz	1	142,41
Bobina Magnetica S1 Giallo Cambio Midima	H54721011	142,41	Pz	1	142,41
Boccola Int. Motorino Avv. (breda 230)	2000301026	3,18	Pz	3	9,53
Boccola Ricostruita Sopperto Rinvio 230	BOC.RIC.	10,00	Pz	4	40,00
Boccola Tendicinghia [anello Esterno] (breda	0517614	5,38	Pz	10	53,83
Braccio Specchio Dx (breda 230)	11683843	26,00	Pz	2	52,00
Braccio Tergicristallo Dx (breda 230)	450074	147,19	Pz	4	588,76
Braccio Tergicristallo Sx (breda 230)	450075	147,19	Pz	4	588,76
Bulbo Olio (breda 230)	81274210109	74,64	Pz	3	223,92
Bulloni Testata (breda 230)	BUL.230	3,90	Pz	16	62,40
Carenatura Superiore (breda 230)	D017861	977,25	Pz	1	977,25
Catadiotio Paraurti Post. (230)	0609300	3,78	Pz	12	45,36
Catarinfrangente	1131100	3,00	Pz	2	6,00
Cavo Centralina -cambio Midimat (230)	56272322	348,72	Pz	1	348,72
Cavo di Allacciamento Cambio Midimat 2	H64207710	125,82	Pz	1	125,82
Centralina Ecas (breda 230)	4460550550	410,00	Pz	1	410,00
Centralina Freccie (breda 230)	0626607	110,25	Pz	1	110,25
Cilindro Porta Breda 230	253580	233,80	Pz	3	701,40
Cinghia Alternatore 10 X 1225	6229MC	6,82	Pz	6	40,94
Cinghia Av 10 X 1175 Dayco/gates	6698	5,38	Pz	10	53,75
Colonna Ruote (230)	500245658	1,60	Pz	41	65,60
Coperchio Pulsanti Apriporta (breda 230)	D000158	29,63	Pz	1	29,63
Coperchio Termostato (breda 230)	51064053022	21,69	Pz	1	21,69
Corona Volano (breda 230)	51023100087	232,80	Pz	1	232,80
Corpo Pompa Olio Man (230)	51051020085	97,92	Pz	1	97,92
Corredo di Riparazione (Valvola Essiccatore)	4324100012	14,34	Pz	1	14,34
Crociera Trasmissione 39.7 X 115.8 (230)	2758103000	52,05	Pz	1	52,05
Cuscinetto 35x10x17	6301	5,16	Pz	3	15,48
Cuscinetto 6203/2rs (17x40x12) Tendicin	62032RSFAG	3,33	Pz	5	16,63
Cuscinetto Albero Motore Post.	63052RSFAG	6,74	Pz	1	6,74
Cuscinetto 1	30307	5,16	Pz	2	10,32
Cuscinetto 10	62304-2RS1	8,26	Pz	4	33,04
Cuscinetto 11	62303-2RS1	10,33	Pz	1	10,33
Cuscinetto 12	62206-2RS1	5,16	Pz	5	25,80
Cuscinetto 13	62205-2RS1	5,16	Pz	3	15,48
Cuscinetto 14	62205.2RSR	5,16	Pz	2	10,32
Cuscinetto 15	6202-2RS	5,16	Pz	3	15,48
Cuscinetto 16	6201ZZ	9,30	Pz	1	9,30

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BRED A MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Cuscinetto 17	6200	6,50	Pz	1	6,50
Cuscinetto 18	608-2RS	5,16	Pz	1	5,16
Cuscinetto 19	6006.2RSR	12,33	Pz	2	24,66
Cuscinetto 19x17x47	62303.2RSR	8,26	Pz	2	16,52
Cuscinetto 2	22205	18,59	Pz	3	55,77
Cuscinetto 20	6005	36,16	Pz	2	72,32
Cuscinetto 20x48x18	62204-2RS1	5,16	Pz	1	5,16
Cuscinetto 3	2205-2AAJ	8,27	Pz	1	8,27
Cuscinetto 32011xm Rinvio (230)	0253175	49,85	Pz	11	548,38
Cuscinetto 32015x Rinvio (breda 230)	0253418	47,46	Pz	7	332,19
Cuscinetto 32x12x14	321214	8,65	Pz	1	8,65
Cuscinetto 32x9x15 (breda 230)	32X9X15	0,00	Pz	1	0,00
Cuscinetto 33208 Rinvio (230)	70737	22,84	Pz	10	228,36
Cuscinetto 4	2202ETN9	8,27	Pz	3	24,81
Cuscinetto 45x27x100	2201	6,00	Pz	1	6,00
Cuscinetto 5	22005	6,50	Pz	1	6,50
Cuscinetto 6	16009	5,16	Pz	3	15,48
Cuscinetto 7	16002	5,16	Pz	2	10,32
Cuscinetto 75x45x16	6009	5,16	Pz	2	10,32
Cuscinetto 8	NU202E	8,27	Pz	4	33,08
Cuscinetto 80x50x16	6010	12,00	Pz	2	24,00
Cuscinetto 9	6304-2ZR	5,16	Pz	1	5,16
Cuscinetto a Rulli	33217	15,49	Pz	1	15,49
Cuscinetto a Rulli 48x35x15	91916	15,00	Pz	1	15,00
Cuscinetto a Rulli Conici (breda 230)	32016	49,68	Pz	2	99,37
Cuscinetto a Sfera	62062RSFAG	4,59	Pz	1	4,59
Cuscinetto a Sfera 14x47x17	6303-2RSJ	5,16	Pz	1	5,16
Cuscinetto a Sfera Alternatore (230) Grande	6306FAG	6,18	Pz	2	12,36
Cuscinetto a Sfere 42x20x12	6004DDM	10,33	Pz	3	30,99
Cuscinetto a Sfere 6204/2rs	62042RSFAG	3,77	Pz	2	7,53
Cuscinetto Fuselli (breda 230)	D008173	45,68	Pz	40	1.827,20
Cuscinetto Mozzo Post. (breda 230)	33117	87,04	Pz	1	87,04
Cuscinetto Retarder Midimat 90x110x10	H01091537	49,77	Pz	5	248,85
Dado Autobloccante Mm12 Altri Pg	01521056	0,11	Pz	50	5,50
Dado Ruota (230)	0178522	7,10	Pz	49	347,90
Distanziale Mm 3.5 Freno a Mano (breda 230)	0253216	30,80	Pz	1	30,80
Distanziale Mm 5 Freno a Mano (breda 230)	0253219	37,70	Pz	3	113,09
Distanziale Mm4 Freno a Mano (breda 230)	0253217	28,22	Pz	4	112,88
Distanziale Staffa Alternatore (230)	D017860	4,09	Pz	1	4,10
Distanziali Galoppino Tendicinghia (breda 230)	0517615	8,61	Pz	7	60,27
Distanziali X Supporto Rinvio (breda 230)	D014870	23,53	Pz	2	47,06
Elettrovalvola Cambio (breda 230)	9417238	243,62	Pz	1	243,62
Elettrovalvola Porta / Cavazzuti (breda 230)	0185022	190,37	Pz	1	206,74
Fanalino Direzione Post. Compl. Biluce (breda 230)	0622415	50,00	Pz	2	100,00
Fanalino Ing. Arancio Laterale (Breda 230)	2PS962964018	6,57	Pz	7	46,00
Fanalino Lat. (breda 230)	9696401	5,37	Pz	1	5,37
Fanalino Porta (modifica Breda 230)	66309000	3,57	Pz	2	7,14
Fanalino Post. Rosso Completo (breda 230)	1157766	46,00	Pz	2	92,00
Fanalino Targa Post. 230	0621109	6,50	Pz	3	19,50
Faro (breda 230)	0301017118	80,00	Pz	3	240,00
Filtro Aria Maan Filter (230)	C24719	33,63	Pz	5	168,12
Filtro Aria Motore Lavabile (breda 230)	PJ271	108,00	Pz	1	108,00
Filtro Olio Cambio Voith (breda 230)	H91297631	64,56	Pz	2	129,12
Filtro Olio Man (230)	W1160	7,50	Pz	2	15,00
Flangia Presa Movimento - Trasmissione	0253329	424,12	Pz	1	424,12
Ganascia Completa C/leva Freno a mano	0253497	46,15	Pz	1	46,15
Ganascia Completa Freno a Mano (breda 230)	0253496	27,00	Pz	1	27,00

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BRED A MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Gemma Freccia Arancione (230)	F865446	6,87	Pz	9	61,81
Gemma Retromarcia Bianca (230)	F865442	5,74	Pz	24	137,87
Gemma Stop Rosso (230)	F865454	6,50	Pz	2	13,00
Giunto Elastico (breda 230)	D016933	1.184,80	Pz	1	1.184,80
Gommini Ammortizzatore (breda 230)	05110005	1,46	Pz	94	136,77
Griglia Radiatore Esterna (breda 230)	D014937	117,00	Pz	1	117,00
Guarnizione (compressore Aria 230)	90822/0052	13,16	Pz	5	65,80
Guarnizione Coperchio Distr. Esterna (Breda	51019030262	21,60	Pz	4	86,40
Guarnizione Coperchio Distr. Int. (breda	51019030297	10,79	Pz	4	43,14
Guarnizione Coperchio Distribuzione (breda	039120	11,66	Pz	1	11,66
Guarnizione Coppa Cambio Midimat Tipo 7	64197810	37,94	Pz	10	379,40
Guarnizione Coppa Olio (brda 230)	51059040171	28,98	Pz	4	115,93
Guarnizione Coppa Voith (breda 230)	54724610	8,00	Pz	1	8,00
Guarnizione Filtro Olio Cambio Maan (230	54725010	6,50	Pz	1	6,50
Guarnizione Interna Coppa Cambio Midimat	64198210	7,47	Pz	10	74,70
Guarnizione Pompa Acqua (breda 230)	51069010119	9,63	Pz	1	9,63
Guarnizione Ramex Iniettori 15x8x1 (breda	21102	0,04	Pz	44	1,76
Guarnizione Testa (compressore 230)	85388/0051	16,41	Pz	4	65,64
Guarnizione Testa Filtro Olio (breda 230)	51059010125	2,03	Pz	9	18,27
Guarnizioni Base Iniettori (230)	52326	0,07	Pz	55	3,85
Guida Porta Inferiore (breda 230)	0072393	6,20	Pz	18	111,60
Guida Registro Alternatore (breda 230)	51191070027	16,02	Pz	3	48,06
Ingranaggio (pompa Olio Rinvio Bad 130)	0253425	53,08	Pz	1	53,08
Ingranaggio (pompa Olio Rinvio Bad 130)	0253426	60,05	Pz	1	60,05
Ingranaggio Mozzo Sx (breda 230)	0253177	798,30	Pz	1	798,30
Ingranaggio Pompa Olio Man (230)	51051046154	132,66	Pz	1	132,66
Ingranaggio Pompa Olio Man (230)b	51052010077	119,00	Pz	2	238,00
Ingranaggio Pompa Olio Man (230)c	51051046170	50,72	Pz	1	50,72
Intermittente Elettr. Tergi 24v Sipea (230)	0623	30,16	Pz	1	30,16
Intermittente Elettr. Tergi. 24 v Sipea (230)	0562	30,16	Pz	3	90,48
Intermittente Elettr. Tergi. 24v Sipea (230)	0512	30,16	Pz	3	90,48
Interruttore Blocca Porta (breda 230)	370N	5,19	Pz	6	31,14
Interruttore Universale 24v Cobo (Breda 230)	1905600002	4,14	Pz	4	16,56
Kit Connettore Cablaggio Km 4 Pin (breda 230)	7092085304	7,95	Pz	2	15,90
Kit Corredo Riparazione (breda 230)	4324100042	44,16	Pz	1	44,16
Kit Distributore Freni (breda 230)	4613150082	56,32	Pz	3	168,96
Kit Gommini Pinze (breda 230)	520320327	30,44	Pz	1	30,44
Kit Lamella Compressore Lk 3927 (Breda 230)	930790061	22,16	Pz	5	110,80
Kit Revisione Pompa Freni Fag (230)	RK31541	27,03	Pz	3	81,09
Kit Riparazione Pompa (breda 230)	0253477	41,26	Pz	1	41,26
Leva Asta Livellatrice (230)	D018298	10,48	Pz	3	31,44
Leva Sospensioni Post. (breda 230)	D014824	98,98	Pz	2	197,96
Manicotto Acqua (230)b	DO12997	19,31	Pz	4	71,45
Manicotto Acqua 230	0098982	54,85	Pz	3	164,54
Manicotto Acqua 230b	0098984	52,11	Pz	3	156,33
Manicotto Filtro Aria Turbina (breda 230)	D022258	99,80	Pz	5	499,00
Manicotto Ingranaggio Mozzo Int. Post. (breda	0253158	447,18	Pz	2	894,36
Manicotto Intercooler (breda 230)	D024281	4,83	Pz	11	53,18
Manicotto Pompa Olio Man (230)	51052070010	2,55	Pz	1	2,55
Manicotto Turbina (breda 230)	D012400	58,12	Pz	9	523,04
Membrana Cilindro Freni (breda 230)	4309005	6,30	Pz	1	6,30
Membrana Cilindro Freni (breda 230) [tip	9400201	4,50	Pz	6	27,00
Membrana Cilindro Freni Alta 20" (Breda 230)	669125	4,50	Pz	3	13,50
Molla a Gas Cofano Ant. (breda 230)	350116R	13,50	Pz	11	148,50
Molla a Gas Cofano Post.	DO17661	17,55	Pz	4	70,20
Molla a Gas Cofano Post. (breda 230)	350002R	12,10	Pz	2	24,20
Morsetto Positivo (230)	1108	1,93	Pz	6	11,42

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BRED A MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Nastro Inferiore Marmitta (breda 230)	D000807	135,10	Pz	1	135,10
Nastro Superiore Marmitta (breda 230)	D000809	7,56	Pz	1	7,56
Or Gruppo Freno a Mano (breda 230)	0253246	13,77	Pz	5	68,86
Or Gruppo Freno a Mano (breda 230)b	0253350	2,29	Pz	1	2,29
O-ring Gruppo Freno a Mano (breda 230)	0253212	17,68	Pz	2	35,36
Paraolio 100x68x12	P100X68X12	9,00	Pz	1	9,00
Paraolio 100x75x13	P100X75X13	5,00	Pz	7	35,00
Paraolio 100x75x17	P100X75X17	6,00	Pz	3	18,00
Paraolio 115x93x13	P115X93X13	6,00	Pz	2	12,00
Paraolio 130x150x13	11370	9,00	Pz	8	72,00
Paraolio 140x110x13	P140X110X13	9,00	Pz	4	36,00
Paraolio 140x110x18	P140X110X18	5,00	Pz	1	5,00
Paraolio 150x123x13	P152X123X13	6,00	Pz	1	6,00
Paraolio 152x132x13	P152X132X13	7,00	Pz	2	14,00
Paraolio 160x130x18	P160X130X18	6,00	Pz	4	24,00
Paraolio 40x20x8	P40X20X8	4,00	Pz	4	16,00
Paraolio 47x28x7	P47X28X7	3,00	Pz	12	36,00
Paraolio 62x40x12	P62X40X12	4,00	Pz	2	8,00
Paraolio 66x90x12	51015100219	25,47	Pz	1	25,47
Paraolio 80x105x13	80X105X13	2,15	Pz	1	2,15
Paraolio 80x55x10	P80X55X10	4,00	Pz	2	8,00
Paraolio 95x88x13	P95X88X13	4,00	Pz	3	12,00
Paraolio Fusello anello di Tenuta (Breda 230)	D008174	3,15	Pz	27	84,99
Paraolio Mozzo Anteriore (breda 230)	D008166	21,14	Pz	6	126,84
Paraolio Retarder Midimat (breda 230)	H90890910	70,01	Pz	6	420,05
Paraolio Rinvio (breda 230)	0253429	15,07	Pz	2	30,14
Paraolio Rinvio 40x56x7 (breda 230)	12015853	3,18	Pz	9	28,62
Paraolio Rinvio Breda 230 (corteco)	12014404	6,45	Pz	10	64,50
Paraolio Semiasse 230 50x70x9	01019463	6,73	Pz	10	67,30
Paraolio Tenuta 118x148x15 Viton	VI118X148X15	11,45	Pz	1	11,45
Pastiglie Freno Brembo (230)	507533260	27,36	Pz	38	1.039,72
Pedale Comando Acceleratore (230)	0178700	122,50	Pz	1	122,50
Perno Filettato Fusello (breda 230)	0517668	6,44	Pz	6	38,64
Perno Filettato Regol. Cinghia (breda 230)	D017859	5,46	Pz	3	16,38
Perno Fuso a Snodo (breda 230)	D008164	38,85	Pz	1	38,85
Piastra Supporto Cuscinetto Tendcinghia	D034175	77,80	Pz	7	544,60
Pinza Freno Ant. Dx. (breda 230)	520575210	375,00	Pz	1	375,00
Pistone Registrabile Pressione Olio Norm	51054100056	16,31	Pz	1	16,31
Pistone Regolazione Pressione Olio Magg.	51054100052	28,32	Pz	5	141,60
Polverizzatore Iniettore (Breda 230)	433171679	61,74	Pz	3	185,22
Pompa Acqua Man (breda 230)	343365	173,49	Pz	2	346,98
Pompa Acqua Man 230	51065006537	117,00	Pz	1	117,00
Pompa Freni Fag (breda 230)	H23171700	89,24	Pz	1	89,23
Prefiltro Aspirazione (breda 230)	D015112	177,00	Pz	4	708,00
Pressostato (stop) (breda 230)	0178907	29,58	Pz	4	116,54
Prigionieri Motore Post.10 X 1.5 X 1.25(D014832	3,99	Pz	35	139,65
Puleggia Galoppino Tendic. (230)	D014484	77,71	Pz	1	77,71
Puleggia Alternatore (230)	S009170	55,13	Pz	1	55,13
Pulsante (230)	S5001754	6,20	Pz	4	24,80
Pulsante Porta Fermata (230)	R736580000	27,27	Pz	2	54,54
Pulsante Spia (apri Porta) (breda 230)	0627832	8,99	Pz	6	53,94
Raccordi a Occhio Pinza Freno (breda 230)	3136	0,55	Pz	27	14,85
Radiatore Olio Motore Scamb. di Calore (breda	51056010107	141,12	Pz	2	282,23
Ralla per Fuso a Snodo (breda 230)	D008179	63,11	Pz	2	126,21
Registro Alternatore (breda 230)	S017327	60,00	Pz	2	120,00
Regolatore di Pressione Ac 135 Wabco Rev	9753030850	25,00	Pz	2	50,00
Rilevatore di Carico Breda 230b	D032433	740,23	Pz	1	740,23

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BREDA MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Ruota Fanica Mozzo Post. (breda 230)	0253178	224,40	Pz	1	224,40
Semiassse Lungo (breda 230)	0253245	266,35	Pz	1	266,35
Sensore Magnetico Porta (breda 230)	165500	31,88	Pz	7	223,16
Sensore Temperatura Acqua (breda 230)	81274210125	36,92	Pz	1	36,92
Serie Cannette 230	51103036142	302,30	Pz	2	604,61
Silent Block (snodo Elastico) Lato Ant.	0042352	39,71	Pz	11	436,77
Silent Block (snodo Elastico) Lato Post.	0048580	10,33	Pz	6	61,95
Snodo Sferico Porta (breda 230)	0174708	11,12	Pz	15	166,80
Soffietto Ant. (breda 230)b	M097326	61,26	Pz	1	61,26
Soffietto Completo Anteriore (230)	D031129	144,00	Pz	1	144,00
Spazzola Porta Doppia (breda 230)	0253070	15,98	Pz	15	239,70
Spazzola Regolatore Alternatore (230)	1127014027	4,13	Pz	5	20,63
Spazzolino Porta Singola (breda 230)	0254200	23,63	Pz	17	401,71
Spessore Regolazione Corona (230)	253366	2,55	Pz	5	12,77
Spessore Regolazione Corona (230)d	253369	4,53	Pz	3	13,60
Spessore Regolazione Corona (230)e	253368	3,57	Pz	14	49,93
Spessore Regolazione Corona (230)f	253367	3,01	Pz	4	12,03
Staffa Completa Tendicighia (Breda 230)	D019194	99,40	Pz	2	198,80
Supporto Elastico per Rinvio (230)	D014882	13,55	Pz	5	67,75
Supporto Motore (breda 230)	D008654	10,97	Pz	2	21,94
Supporto Motore (breda 230) [metallico]	D027839	102,72	Pz	2	205,44
Supporto Motore (breda 230)b	D017268	76,50	Pz	6	459,00
Tachimetro (breda 230)	D071433	211,74	Pz	1	211,74
Tappo Coppa Olio da 18 (breda 230)	51903100198	8,00	Pz	3	24,00
Tappo Coppa Olio da 22 (brda 230)	6080990019	2,70	Pz	3	8,10
Tappo Olio (breda 230)	6022.	5,84	Pz	1	5,84
Termometro Temperatura Acqua (230)	D017561	82,40	Pz	2	164,80
Termostato Motore (breda 230)b	51064020060	23,50	Pz	5	117,50
Testa Completa (compressore Lk 3927) 23	93078004	142,64	Pz	2	285,28
Testa Snodata Porta (breda 230)	0189634	28,20	Pz	20	564,00
Testina a Snodo Inf. Filetto Dx (230)	713403	12,60	Pz	4	50,40
Testina a Snodo Sup. Filetto Sx (230)	713404	12,60	Pz	4	50,40
Testina Molla a Gas (breda 230)	TES.M.G.	0,80	Pz	4	3,20
Testina Snodo (breda 230)	51149	1,82	Pz	9	15,96
Testina Sterzo (breda 230)	713210	16,20	Pz	27	437,40
Tirante Acceleratore (breda 230)	D016062	35,27	Pz	6	211,59
Tirante Asta Livellatrice Ant. (Breda 230)	D018302	10,75	Pz	3	32,25
Tirante Asta Livellatrice Post. (Breda 230)	D021885	18,19	Pz	2	36,38
Trasmitt. Impulsi 4 Pin Integ. Mm 63,2 K Breda	7092092363	84,19	Pz	3	252,57
Trasmittitore Olio Borletti	116451169901	12,50	Pz	2	25,00
Trasmittitore Olio Marelli	116451079901	12,50	Pz	2	25,00
Trasmittitore Pressione Olio Sipea	P0793	2,14	Pz	3	6,42
Trasmittitore Temperatura (230)	805/1/1	17,50	Pz	1	17,50
Trasmittitore Temperatura Retarder (breda	0198851	58,65	Pz	4	234,60
Tubazione Compressore Aria in Rame (Breda	D018565	45,50	Pz	4	182,00
Tubazione Curve Compressore (breda 230)	D018563	17,40	Pz	6	104,40
Tubo Alta Pressione 100 R2a 5/16 Mt. 1.4	02361016	28,87	Pz	5	144,36
Tubo Alta Pressione Mt 100 Fd-fd22 aria (230)	02361018	25,40	Pz	1	25,40
Tubo Aria Flessibile (breda 230)	4766191	54,00	Pz	9	486,00
Tubo Flessib. di Scarico (breda 230)	D027257	60,90	Pz	1	60,90
Tubo Sae 100 R2a 5 /16 Mt 0.40 F90-m 16x	02361016B	22,88	Pz	2	45,76
Tubo Sea R2t Cm 55 Masc. Masc. Raccord.	P710130	9,85	Pz	8	78,80
Valvola Riduttore di Pressione (Breda 230)	4750100090	57,50	Pz	2	115,00
Vetro Specchio 188x345 (230)	660019	3,41	Pz	9	30,69
Vetro Specchio Est. Dx/Sx 195x345 (Breda	660044	2,24	Pz	10	22,40
Viscostatico (Breda 230)	D022242	358,01	Pz	1	358,01
Vite Biella Man (230)	51904900038	7,18	Pz	24	172,27

LOTTO 2. RICAMBI PER AUTOBUS BRED A MENARINI MODELLO 230

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Volante Sterzo (breda 230)	42204318	143,38	Pz	1	143,38
Totale :				1545	38.611,74
BASE D'ASTA					38.611,74